PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 ноября 2014 года

	N
	1356

О согласовании расценок на рекламу на 2015 год, размещаемую в газете «Ударник»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главного редактора МБУ «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник» от 05.11.2014 года № 22

п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать расценки на рекламу на 2015 год, размещаемую в Дивеевской районной газете «Ударник»:
1. Объявления от частных лиц:

- о продаже недвижимости, о сдаче и аренде помещений – 100 руб. за объявление (до 12 слов), свыше – 10 руб. за слово;
- о продаже иного имущества;

- о покупке недвижимости и иного имущества;

- строительных материалов (б/у, остатки);
- разное:

10 руб./слово

2. Поздравления:
стихотворная форма:

4 строки – 160 руб.

6 строк – 180 руб.

8 строк – 210 руб.

10 строк – 230 руб.

12 строк – 245 руб.

14 строк – 260 руб.

16 строк – 270 руб.

18 строк – 280 руб.

20 строк – 290 руб.

Обыкновенная (прозаическая) форма:

8 рублей слово.

3. Объявления от организаций и ИП (не менее 20 кв.см.):
25 руб./кв.см.

Муниципальным предприятиям и учреждениям Дивеевского муниципального района и органам местного самоуправления (сельским администрациям Дивеевского муниципального района и сельским Советам сельских поселений Дивеевского муниципального района) расценки за публикацию материалов и объявлений в газете «Ударник» - за 1 кв.см. газетной площади 15 рублей.

Социальная реклама – 25 руб./кв.см.

4. Объявления о продаже и покупке земельных и имущественных паев, о проведении собраний участников общей долевой собственности, выделении земельного пая в натуре – 20 руб./кв.см.

5. Соболезнование – 300 руб.

6. Некролог – 450 руб.

7. Благодарность – 150 руб.

8. Закрытие предприятий – 300 руб.

9. Имиджевый материал:
1 полоса – 8000 руб., ½ полосы – 4000 руб., ¼ полосы – 2000 руб., 1/8 полосы – 1000 рублей.

10. Предоставить следующие скидки рекламным агентствам, организациям, размещающим рекламный материал на страницах газеты «Ударник»:
80 – 120 кв.см. – 10%;
свыше 120 – 200 кв.см. – 15%;
свыше 200 кв.см. – 20%.
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Кузнецова Ю.В.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.